DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAR É PRECISO: O
ALCANCE DA IMPLEMENTAÇÃO DA LEI 10.639/2003 E A EFETIVIDADE DA POLÍTICA
PÚBLICA DE INCLUSÃO EDUCACIONAL de autoria de DIMAS JOSÉ BATISTA, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103746

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103746